PORTARIA Nº. 11/2013

 “Exonera, a pedido, o servidor Dr. JOSÉ MARIA ÁLVARES DA
SILVA CAMPOS NETO, do cargo de Advogado, desta Câmara
Municipal”.

GEDSON PARUCCI FÉLIX, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO, o Requerimento apresentado pelo Dr. JOSÉ
MARIA ÁLVARES DA SILVA CAMPOS NETO, Protocolado em
10/06/2013, sob nº 288/2013.

RESOLVE:

Art. 1°.  EXONERAR, a pedido, a partir de 10 de Junho de 2013, o Servidor Efetivo
abaixo relacionado, lotado no Cargo de ADVOGADO na Câmara Municipal de Santo
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná.

NOME

JOSÉ MARIA ÁLVARES DA SILVA CAMPOS NETO

Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

   Edifício da Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso, em 10 de Junho
de 2013.

GEDSON PARUCCI FÉLIX
Presidente